1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAXÁ

TERMO DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÃO DO PROCESSO

SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA – EDITAL 01/2022

A Secretaria Municipal de Governo, no uso de suas atribuições legais, determina:

Ficam prorrogadas as inscrições do Processo Seletivo de Estagiários para Formação de Cadastro

de Reserva do Edital n.º 01/2022, que poderão ser realizadas até o dia 18/08/2022 das 08h às 12h e 13h30

às 18h.

Araxá/MG, 11 de agosto de 2022.

Eurico Hélio da Silva

Secretário Municipal de Governo